
Ciclisme

Homes

Pista - Quilòmetre contrarellotge

Ciclismo

Hombres

Pista - Kilómetro contra reloj

Cyclisme

Hommes

Piste - Kilomètre contre la montre

Cycling

Men

Track - Kilometre time trial

Final

1

2

3

4

5

6

7

8

9

No.

0069

0013

0197

0104

0123

0088

0161

0190

0158

10 0135

11 0144

Name

T. 250 m Cl. T. 500 m Cl. T. 750 m Cl.

MORENO PERIÑAN, JOSE MANUEL

0:19.007 6 0:32.954 1 0:47.656

KELLY, SHANE JOHN

0:18.843 3 0:33.105 3 0:48.151

HARTWELL, ERIN W.

0:18.993 5 0:33.302 5 0:48.391

GLUECKLICH, JENS

0:18.712 1 0:33.084 2 0:48.378

CAPELLI, ADLER

0:19.664 17 0:34.207 15 0:49.266

LANCIEN, FREDERIC

0:19.398 10 0:33.968 9

ANDREWS, JON DAVID

0:19.795 21 0:34.345

SAMUEL, GENE

0:18.969 4 0:33.426

18

6

0:49.175

0:49.464

0:48.871

VAN HAMEREN, DIRK-JAN

0:19.574 14 0:34.009 10 0:49.259

KOJIMA, KEIJI

0:19.688 18 0:34.083 12 0:49.456

VEIPS, INGUS

0:19.248 8 0:33.535 7 0:49.089

1

2

4

3

10

8

12

6

9

11

7

Ctry.

Fin.time

ESP

1:03.342

AUS

1:04.288

USA

1:04.753

GER

1:04.798

ITA

1:05.065

FRA

1:05.157

NZL

1:05.240

TRI

1:05.485

NED

1:05.524

JPN

1:05.994

LAT

1:06.074

(km/h)

56.834

55.998

55.595

55.557

55.329

55.251

55.180

54.974

54.941

54.550

54.484

12

13

14

15

No.

0079

0020

0098

0085

16 0179

17 0063

18 0148

19 0024

20

21

22

0170

0038

0010

Name

T. 250 m Cl. T. 500 m Cl. T. 750 m

KIRITCHENKO, ALEXANDRE

0:18.738 2 0:33.117 4 0:48.724

MEIDLINGER, CHRISTIAN

0:19.445 11 0:34.170 13 0:49.769

STIRRAT, ANTHONY ALEXANDER

0:19.831 22 0:34.576 20 0:49.993

HAMALAINEN, MIKA ILKKA

0:19.480 12 0:34.321 17 0:50.055

TRAVELLA, ROCCO

0:19.192 7 0:33.846 8 0:49.739

PONS, MARIO

0:19.296 9 0:34.060 11 0:49.804

Cl.

5

14

17

18

13

15

MUCIÑO ARVIZU, CESAR AUGUSTO

0:19.590 15 0:34.187 14 0:49.955

STEELS, TOM

0:19.629 16 0:34.451 19 0:50.170

KREJNER, GRZEGORZ

0:19.504 13 0:34.244 16 0:50.126

GUEORGUIEV, KIRIL VALTCHEV

0:19.752 19 0:35.061 22 0:50.965

ROLANDO, SERGIO ANDRES

0:20.206 24 0:35.561 26 0:51.502

16

20

19

21

23

Ctry.

Fin.time

EUN

1:06.137

AUT

1:06.509

GBR

1:06.522

FIN

1:06.808

SUI

1:06.811

ECU

1:06.878

MEX

1:06.984

BEL

1:07.085

POL

1:07.235

BUL

1:07.371

ARG

1:08.267

(km/h)

54.432

54.128

54.117

53.885

53.883

53.829

53.744

53.663

53.543

53.435

52.734

No.

23 0041

24 0021

25 0051

26 0173

27 0115

28 0119

29 0129

30 0027

31 0001

32 0043

Name

T. 250 m Cl. T. 500 m Cl. T. 750 m Cl.

INNES, KURT

0:20.206 24 0:35.215 23 0:51.219

ALLEYNE, LIVINGSTONE

0:20.434 26 0:35.543 25 0:51.689

22

24

VELASQUEZ DE LA CUESTA, JOSE

0:20.594 27 0:36.149 27 0:52.515 27

BLOCH, SEAN

0:19.888 23 0:35.021 21 0:51.786 25

SETIJAWAN, HERRY JANTO

0:19.781 20 0:35.407 24 0:52.273 26

BANNA, MOHAMMAD REZA

0:20.819 28 0:36.572 28 0:53.197 28

MYERS, ANDREW MARK

0:21.407 30 0:37.694 30 0:54.973 29

VACA MONTERO, PEDRO ANTONIO

0:21.304 29

LLOYD, NEIL

0:22.138 31

0:37.389

0:38.226

29

31

0:55.069

0:55.810

CAMPBELL, DON DWIGHT

0:22.205 32 0:39.011 32 0:57.042

30

31

32

Ctry.

Fin.time

CAN

1:08.593

BAR

1:09.014

COL

1:10.143

RSA

1:10.145

INA

1:10.342

IRI

1:11.036

JAM

1:13.186

BOL

1:14.475

ANT

1:14.816

CAY

1:16.192

(km/h)

52.483

52.163

51.323

51.322

51.178

50.678

49.189

48.338

48.118

47.249

Ciclisme

Homes

Pista - Velocitat

Ciclismo

Hombres

Pista - Velocidad

Cyclisme

Hommes

Piste - Vitesse

Cycling

Men

Track - Sprint

Eliminatory round

Heat 1

1

2

3

4

5

6

7

8

No.

0101

0017

0040

0125

0069

0193

0089

0142

Name

FIEDLER, JENS

NElWAND, GARRY M.

HARNETT, CURTIS M.

CHIAPPA, ROBERTO

MORENO PERIÑAN, J. M.

CARPENTER, KENT

MAGNE, FREDERIC

KIKSIS, AINARS

Ctry.

GER

AUS

CAN

ITA

ESP

USA

FRA

LAT

Result

0:10.252

0:10.330

0:10.368

0:10.516

0:10.550

0:10.561

0:10.617

0:10.749

(km/h)

70.230

69.699

69.444

68.467

68.246

68.175

67.815

66.982

UOR

UOR

UOR

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

9

10

11

12

13

14

15

16

No.

0023

0182

0135

0177

0006

0082

0047

0161

Name

SCHOEFS, ERIC

JERABEK, JAROSLAV

KOJIMA, KEIJI

FURRER, ROLF

LOVITO MORALES, J.M.

KOVCH, NIKOLAI

GONZALEZ JIMENEZ, J.J.

ANDREWS, JON D.

Ctry.

BEL

TCH

JPN

SUI

ARG

EUN

COL

NZL

Result

0:10.819

0:10.873

0:10.902

0:10.935

0:11.024

0:11.030

0:11.097

0:11.102

(km/h)

66.549

66.219

66.042

65.843

65.312

65.276

64.882

64.853

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

17

No.

0158

18 0189

19

20

21

22

23

0021

0129

0116

0173

0027

Name

VAN HAMEREN,DJ.

Ctry.

NED

CHEESMAN, MAXWELL TRI

ALLEYNE, L

MYERS, ANDREW M.

TULUS WIDODO, K.

BLOCH, SEAN

VACA MONTERO, P. A.

BAR

JAM

INA

RSA

BOL

Result

0:11.284

0:11.448

0:11.559

0:11.633

0:11.697

0:12.186

0:12.243

(km/h)

63.807

62.893

62.289

61.892

61.554

59.084

58.809

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

2nd round

Heat 1

Heat Clas. No.

1

1

2

2

2

3

3

3

1

2

1

2

3

1

2

3

0101

0161

0017

0047

0158

0040

0082

0189

Name

FIEDLER, JENS

ANDREWS, J. D.

NEIWAND, G. M.

GONZALEZ JIMENEZ, J.J.

VAN HAMEREN, D J.

HARNETT, CURTIS M.

KOVCH, NIKOLAI

CHEESMAN, M.

Ctry.

GER

NZL

AUS

COL

NED

CAN

EUN

TRI

Result

0:11.339

0:11.319

0:11.248

(km/h)

63.497

63.609

64.011

Q

Q

Q

Heat Clas. No.

4

4

4

5

5

5

6

6

6

1

2

3

1

2

3

1

2

3

0006

0125

0021

0069

0177

0129

0193

0135

0116

Name

LOVITO MORALES, J. M.

CHIAPPA, R.

ALLEYNE, L.

MORENO PERIÑAN, J. M.

FURRER, ROLF

MYERS, A. MARK

CARPENTER, KENT

KOJIMA, KEIJI

TULUS WIDODO, K.

Ctry.

ARG

ITA

BAR

ESP

SUI

JAM

USA

JPN

INA

Result

0:11.338

0:11.278

0:10.981

(km/h)

63.503

63.841

65.567

Q

Q

Q

Heat Clas. No.

7

7

7

8

8

8

1

2

3

1

2

0089

0182

0173

0023

0142

0027

Name

MAGNE, FREDERIC

JERABEK, J.

BLOCH, SEAN

SCHOEFS, ERIC

KIKSIS, AINARS

VACA MONTERO, P. A.

Ctry.

FRA

TCH

RSA

BEL

LAT

BOL

Result

0:11.230

0:11.505

NP

(km/h)

64.113

62.581

Q

Q



Ciclisme

Homes

Pista - Velocitat

Ciclismo

Hombres

Pista - Velocidad

Cyclisme

Hommes

Piste - Vitesse

Cycling

Men

Track - Sprint

2nd round repêchage

Heat 1

Heat Clas. No.

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

1

2

1

2

1

2

1

2

1

2

1

2

1

2

0161

0158

0082

0021

0125

0189

0177

0116

0135

0129

0182

0047

0142

0173

Name

ANDREWS, J. D.

VAN HAMEREN, D. J.

KOVCH, NIKOLAI

ALLEYNE, L.

CHIAPPA, R.

CHEESMAN, M.

FURRER, ROLF

TULUS WIDODO, K.

KOJIMA, KEIJI

MYERS, ANDREW M.

JERABEK, J.

GONZALEZ JIMENEZ, J.J.

KIKSIS, AINARS

BLOCH, SEAN

Ctry.

NZL

NED

EUN

BAR

ITA

TRI

SUI

INA

JPN

JAM

TCH

COL

LAT

RSA

Result

0:11.251

0:12.000

0:11.106

0:11.700

0:11.212

0:11.532

0:11.327

(km/h)

63.994

60.000

64.829

61.538

64.216

62.434

63.564

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Heat

1

1

2

2

3

3

3

Clas. No.

1

2

1

2

1

2

3

0082

0182

0161

0177

0125

0142

0135

Name

KOVCH, NIKOLAI

JERABEK, J.

ANDREWS, J.DAVID

FURRER, ROLF

CHIAPPA, ROBERTO

KIKSIS, AINARS

KOJIMA, KEIJI

Ctry.

EUN

TCH

NZL

SUI

ITA

LAT

JPN

Result

0:11.971

0:11.701

0:11.264

(km/h)

60.145

61.533

63.920

Q

Q

Q

Q

Heat Clas. No.

1

1

1

2

2

2

3

3

3

4

4

4

1

2

3

1

2

3

1

2

1

2

3

0101

0142

0023

0017

0089

0125

0040

0161

0193

0069

0082

0006

Name

FIEDLER, JENS

KIKSIS, AINARS

SCHOEFS, ERIC

NEIWAND, G. M.

MAGNE, FREDERIC

CHIAPPA, ROBERTO

HARNETT, C. M.

ANDREWS, J. DAVID

CARPENTER, KEN

MORENO PERIÑAN, J. M.

KOVCH, NIKOLAI

LOVITO MORALES, J.M.

Ctry.

GER

LAT

BEL

AUS

FRA

ITA

CAN

NZL

USA

ESP

EUN

ARG

Result

0:11.285

0:11.112

0:10.994

DC

0:11.216

(km/h)

63.801

64.794

65.490

64.194

Q

Q

Q

Q

3rd round repêchage

Heat 1

Heat

1

1

2

2

3

3

4

4

Clas. No.

1

2

1

2

1

2

1

2

0006

0142

0193

0089

0125

0161

0082

0023

Name

LOVITO MORALES, J.M.

KIKSIS, AINARS

CARPENTER, KEN

MAGNE, FREDERIC

CHIAPPA, ROBERTO

ANDREWS, JON D.

KOVCH, NIKOLAI

SCHOEFS, ERIC

Ctry.

ARG

LAT

USA

FRA

ITA

NZL

EUN

BEL

Result

0:11.266

0:11.390

0:11.137

0:11.577

(km/h)

63.909

63.213

64.649

62.192

Q

Q

Q

Q

Quarter final

Heat 1

Final 5-8

Heat 1

Clas.

1

2

3

4

Number

0193

0006

0082

0069

Name

CARPENTER, KEN

LOVITO MORALES, JOSE MARIA

KOVCH, NIKOLAI

MORENO PERIÑAN, JOSE M.

Ctry.

USA

ARG

EUN

ESP

Result

0:11.648

Spd.(km/h)

61.813

Heat Clas. No.

1

1

2

2

3

3

4

4

1

2

1

2

1

2

1

2

0101

0193

0017

0006

0040

0082

0125

0069

Name

Time 1st leg Spd.(km/h)

FIEDLER, JENS

0:10.883 66.158

CARPENTER, KEN

Time 2nd leg

0:11.322

NEIWAND, GARRY MALCOLM

0:11.375 63.296 0:11.576

LOVITO MORALES, JOSE MARIA

HARNETT, CURTIS M.

0:11.183 64.383 0:11.161

KOVCH, NIKOLAI

CHIAPPA, ROBERTO

0:11.134 64.666 0:11.325

MORENO PERIÑAN, JOSE MANUEL

Spd.(km/h)

63.593

62.197

64.510

63.576

Ctry.

Time 3rd leg

GER

USA

AUS

ARG

CAN

EUN

ITA

ESP

Spd.(km/h)



Ciclisme

Homes

Pista - Velocitat

Ciclismo

Hombres

Pista - Velocidad

Cyclisme

Hommes

Piste - Vitesse

Cycling

Men

Track - Sprint

Semi-final Final

Heat Clas. No.

1

1

2

2

1

2

1

2

0101

0125

0017

0040

Name

Time 1st leg Spd.(km/h)

FIEDLER, JENS

0:10.791 66.722

CHIAPPA, ROBERTO

Time 2nd leg

0:11.279

NEIWAND, GARRY MALCOLM

0:10.912 65.982

HARNETT, CURTIS M.

0:11.293

Spd.(km/h)

63.835

63.756

Ctry.

Time 3rd leg

GER

ITA

AUS

CAN

Spd.(km/h)

Heat Clas. No.

1

1

2

2

1

2

1

2

0101

0017

0040

0125

Name

Time 1st leg Spd.(km/h)

FIEDLER, JENS

0:10.995 65.484

Time 2nd leg

0:10.778

NEIWAND, GARRY MALCOLM

HARNETT, CURTIS M.

0:10.930 65.873

CHIAPPA, ROBERTO

0:11.102

Spd.(km/h)

66.802

64.853

Ctry.

Time 3rd leg

GER

AUS

CAN

ITA

Spd.(km/h)

Summary

Clas.

1

2

3

4

Gold

Silver

Bronze

No.

0101

0017

0040

0125

Name

Cl. 1st leg Time 1 st leg

FIEDLER, JENS

1 0:10.995

Cl. 2nd leg

1

NEIWAND, GARRY MALCOLM

2

HARNETT, CURTIS M.

1 0:10.930

CHIAPPA, ROBERTO

2

2

1

2

Time 2nd leg

0:10.778

0:11.102

Ctry.

Cl. 3rd leg

GER

AUS

CAN

ITA

Time 3rd leg

Clas.

5

6

7

8

No.

0193

0006

0082

0069

Name

Cl. 1st leg Time 1st leg

CARPENTER, KEN

0:11.648

Cl. 2nd leg

LOVITO MORALES, JOSE MARIA

KOVCH, NIKOLAI

MORENO PERIÑAN, JOSE MANUEL

Time 2nd leg

Ctry.

Cl. 3rd leg

USA

ARG

EUN

ESP

Time 3rd leg

Ciclisme

Homes

Pista - Persecució individual

Ciclismo

Hombres

Pista - Persecución individual

Cyclisme

Hommes

Piste - Poursuite Individuelle

Cycling

Men

Track - Individual pursuit

Clas.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

No.

0094

0105

0014

0160

0087

0199

0077

0061

0022

0121

0169

0155

0180

0064

0039

Name

T. 1 km T.2 km T.3 km

BOARDMAN, CHRISTOPHER MILES

1:10.290 2:15.635

LEHMANN, JENS

1:10.243 2:16.524

KINGSLAND, MARK LYLE

1:09.836 2:16.955

ANDERSON, GARY JOHN

1:11.719 2:19.159

ERMENAULT, PHILIPPE

1:10.505 2:17.240

SUNDQUIST, CARL

1:11.610 2:19.241

3:21.463

3:23.396

3:24.485

3:26.651

3:25.438

3:26.930

GONTCHENKOV, ALEXANDRE

1:11.046 2:16.764

PETERSEN, JAN BO

1:12.020 2:18.967

MATHY, CEDRIC

1:11.437 2:18.155

BELTRAMI, IVAN

1:11.280 2:19.346

KARSNICKI, ROBERT

1:11.240 2:21.339

KNAVEN, SERVAIS

1:10.347 2:18.718

BALDRIAN, MICHAL

1:11.770 2:20.782

ALPERI PLAZA, ADOLFO

1:08.478 2:17.672

3:24.279

3:26.859

3:26.120

3:29.053

3:30.768

3:28.868

3:31.086

3:29.924

BELCOURT, MICHAEL JOHN

1:13.623 2:23.538 3:33.755

Fin.time

4:27.357

4:30.054

4:31.033

4:32.253

4:33.892

4:34.390

4:35.057

4:35.904

4:37.288

4:39.645

4:39.836

4:40.436

4:41.724

4:42.538

4:43.135

Ctry.

Spd.(km/h)

GBR

53.860

GER

53.322

AUS

53.130

NZL

52.891

FRA

52.575

USA

52.480

EUN

52.352

DEN

52.192

BEL

51.931

ITA

51.493

POL

51.458

NED

51.348

TCH

51.113

ESP

50.966

CAN

50.859

Heat

12

15

9

15

12

10

14

14

13

11

8

13

10

16

7

UWR

UWR

UWR

Clas.

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

No.

0132

0178

0108

0145

0050

0167

0146

0188

0110

0118

0005

0159

0174

0002

0055

Name

T. 1 km T. 2 km

EHARA, MASAMITSU

1:11.909 2:21.579

KUNZ, VIKTOR

1:09.985 2:20.269

T. 3 km

3:32.617

3:32.953

PORTELANOS, GEORGIOS

1:13.147 2:23.467

MATT, PATRICK

1:12.196 2:22.344

3:34.862

3:34.602

VARGAS GUTIERREZ, ALBERNY

1:14.079 2:25.098 3:37.589

LEDGARD GRIMM, ANTHONY

1:16.523 2:27.020 3:38.975

MURUGAYAN, KUMARESAN

1:13.746 2:27.259

WENG, YU-YI

1:14.693 2:28.717

3:42.871

3:43.678

GARCIA, MANUEL ALFONSO

1:17.875 2:32.843 3:49.387

AFSHARIAN TARSHIZ, MEHRDAD

1:14.917 2:29.041 3:46.894

LOPEZ LOZA, HERNAN MARIO

1:14.800 2:28.140 3:43.203

KJAERGAARD, STEFFEN

1:12.012 2:20.941

LANGE, MALCOLM

1:12.391 2:29.581

PETERS, ROBERT

1:19.665 2:38.882

3:31.634

DOMINGUEZ ROMERO, RAUL

Fin.time

4:44.412

4:45.539

4:46.345

4:46.982

4:49.067

4:49.626

4:59.049

5:00.519

5:03.997

5:08.184

RJ

RJ

RJ

RJ

NP

Ctry.

Spd.(km/h)

JPN

50.630

SUI

50.430

GRE

50.288

LIE

50.177

COL

49.815

PER

49.719

MAS

48.152

TPE

47.917

GUM

47.368

IRI

46.725

ARG

NOR

RSA

ANT

CUB

Heat

7

11

6

3

3

2

1

1

4

4

6

9

16

2

5



Ciclisme

Homes

Pista - Persecució individual

Ciclismo

Hombres

Pista - Persecución individual

Cyclisme

Hommes

Piste - Poursuite Individuelle

Cycling

Men

Track - Individual pursuit

Quarter final

Heat 2

Heat

1

1

2

2

3

3

4

4

Group

B

B

B

B

B

B

B

B

Clas.

T. 1 km

1

1:11.376

2

1:11.563

1

1:10.070

2

1:10.752

1

1:11.924

2

1:14.582

1

1:11.925

2

1:11.248

No. Name

Dif.1

0155

0180

T. 2 km Dif. 2

KNAVEN, SERVAIS

2:19.431

BALDRIAN, MICHAL

-0.187

0064

0169

2:20.685 - 1.254

T.3 km

3:27.744

3:30.134-

ALPERI PLAZA, ADOLFO

2:16.688

KARSNICKI, ROBERT

+0.682

0121

0039

2:19.052 + 2.364

BELTRAMI, IVAN

2:19.300

3:25.578

3:27.524+

3:27.545

BELCOURT, MICHAEL JOHN

-2.658

0022

0132

2:23.945 4.645

MATHY, CEDRIC

2:19.047

EHARA, MASAMITSU

+0.677 2:20.384 1.337

3:33.445 -

3:26.466

3:29.669 -

Dif. 3

2.390

1.946

5.900

3.203

Ctry.

Fin.time Dif.

NED

4:36.541

TCH

4:39.625-3.084

ESP

4:34.760

POL

4:35.184+0.424

ITA

4:36.150

CAN

4:42.441-6.291

BEL

4:33.942

JPN

4:41.287-7.345

Spd.(km/h)

52.071

51.497

52.409

52.328

52.145

50.984

52.565

51.193

Heat

1

1

2

2

Group

1

2

1

2

Clas.

T. 1 km

1:09.091

1:10.597

1:10.199

1:11.235

No. Name

Dif. 1

0105

0160

T. 2 km Dif. 2

LEHMANN, JENS

2:13.648

T. 3 km

3:19.528

ANDERSON, GARY JOHN

-1.506

0094

0014

2:16.760 - 3.112 3:23.372 -

Dif. 3

3.844

BOARDMAN, CHRISTOPHER MILES

2:15.931 3:21.637

KINGSLAND, MARK LYLE

-1.036 2:17.819 - 1.888 3:24.908 - 3.271

Ctry.

Fin.time Dif.

GER

4:27.230

NZL

4:31.061-3.831

GBR

4:29.332

AUS

4:32.716-3.384

Spd.(km/h)

53.886

53.124

53.465

52.802

Clas.

1

No.

0094

0105

Name

T. 1 km Dif. 1 T.2 km Dif. 2

BOARDMAN, CHRISTOPHER MILES

1:10.325 2:15.578

LEHMANN, JENS

1:11.353 +1.028 2:18.379 + 2.801

T. 3 km

3:21.649

3:27.357+

Dif. 3

5.708

Ctry.

Fin.time

GBR

GER

RJ

Dif. Spd.(km/h)

48.160

0

Heat

5

5

6

6

7

7

8

8

Group

A

A

A

A

A

A

A

A

Clas.

T. 1 km

1

1:11.220

2

1:09.865

1

1:10.120

1:11.359

1

1:09.872

1:11.457

1

1:09.411

1:12.175

No. Name

Dif. 1

0160

0087

T. 2 km Dif. 2 T. 3 km

ANDERSON, GARY JOHN

2:17.535 3:23.109

ERMENAULT, PHILIPPE

+1.355

0014

0199

2:15.934 + 1.601 3:22.791 +

KINGSLAND, MARK LYLE

2:16.517

SUNDQUIST, CARL

-1.239

0105

0077

2:18.757 - 2.240

LEHMANN, JENS

2:15.538

3:22.935

3:27.807 -

3:21.953

GONTCHENKOV, ALEXANDRE

-1.585

0094

0061

2:17.945 - 2.407 3:27.390 -

Dif. 3

0.318

4.872

5.437

BOARDMAN, CHRISTOPHER MILES

2:13.673

PETERSEN, JAN BO

-2.764 2:19.563 - 5.890

3:18.131

Ctry.

Fin.time Dif.

NZL

4:27.954

FRA

4:28.838-0.884

AUS

4:29.173

USA

RJ

GER

4:27.715

EUN

RJ

GBR

4:24.496

DEN

RJ

Spd.(km/h)

53.740

53.563

53.497

51.710

53.788

54.443

FinalSemi-final

Heat 1

Summary

Clas.

1 Gold

2 Silver

3 Bronze

4

5

6

7

8

No.

0094

0105

0160

0014

0087

0022

0064

0121

Name

Best time

BOARDMAN, CHRISTOPHER MILES

LEHMANN, JENS

RJ

ANDERSON, GARY JOHN

4:31.061

KINGSLAND, MARK LYLE

4:32.716

ERMENAULT, PHILIPPE

4:28.838

MATHY, CEDRIC

4:33.942

ALPERI PLAZA, ADOLFO

4:34.760

BELTRAMI, IVAN

4:36.150

Spd.(km/h)

53.124

52.802

53.563

52.565

52.409

52.145

Ctry.

GBR

GER

NZL

AUS

FRA

BEL

ESP

ITA

Heat Phs.

1

1

1

2

5

4

2

3

Final

Final

Semi-final

Semi-final

Q. finals

Q. finals

Q. finals

Q. finals

Clas.

9

10

11

12

13

14

15

16

No.

0155

0061

0077

0199

0169

0180

0132

0039

Name

Best time

KNAVEN, SERVAIS

4:36.541

PETERSEN, JAN BO

RJ

GONTCHENKOV, ALEXANDRE

RJ

SUNDQUIST, CARL

RJ

KARSNICKI, ROBERT

4:35.184

BALDRIAN, MICHAL

4:39.625

EHARA, MASAMITSU

4:41.287

BELCOURT, MICHAEL JOHN

4:42.441

Spd.(km/h)

52.071

51.899

51.822

51.710

52.328

51.497

51.193

50.984

Ctry.

NED

DEN

EUN

USA

POL

TCH

JPN

CAN

Heat

1

8

7

6

2

1

4

3

Phs.

Q. finals

Q. finals

Q. finals

Q. finals

Q. finals

Q. finals

Q. finals

Q. finals



Ciclisme

Homes

Pista - Persecució per equips

Ciclismo

Hombres

Pista - Persecución por equipos

Cyclisme

Hommes

Piste - Poursuite par équipes

Cycling

Men

Track - Team pursuit

Eliminatory round

Heat 1

Clas.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Ctry.

T. 1 km

AUS

T. 2 km

Australia

1:06.490

GER

2:07.819

Germany

1:07.002

ITA Italy

1:06.387

DEN

2:09.577

2:08.960

Denmark

1:07.796

GBR

2:10.787

Great Britain

1:08.545

EUN

2:11.903

Unified Team

1:06.409

NZL

2:08.912

New Zealand

1:08.674

TCH

2:12.946

T.3 km

3:09.525

3:13.050

3:11.997

3:13.712

3:15.293

3:13.559

3:17.340

Czech and Slovak Fed. Republic

1:07.581

USA

2:12.467 3:17.071

United States of America

1:08.211

ESP

2:11.785

Spain

1:08.577

FRA

2:13.116

France

1:07.974 2:11.561

3:17.315

3:17.137

3:17.410

Fin.time

4:11.245

4:14.934

4:15.103

4:17.719

4:19.126

4:19.343

4:21.145

4:21.687

4:22.963

4:23.013

4:23.924

Spd.(km/h)

57.314

56.485

56.447

55.874

55.571

55.524

55.141

55.027

54.760

54.750

54.561

Heat

19

21

11

18

10

20

17

15

12

13

14

UWR

UWR

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Clas.

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Ctry.

T. 1 km

NED

T. 2 km

Netherlands

1:09.833

CUB Cuba

1:08.856

KOR Korea

1:09.494

JPN

2:14.706

2:14.203

2:14.951

Japan

1:11.073

MEX

2:17.828

Mexico

1:08.668

ARG

2:16.588

Argentina

1:11.674

COL

2:19.628

Colombia

1:12.332

IRI

2:19.699

Islamic Republic of Iran

1:11.671

GUM

2:22.344

Guam

1:21.374

POL

2:40.358

Poland

T. 3 km

3:20.152

3:20.550

3:21.544

3:24.262

3:25.695

3:27.647

3:27.537

3:33.899

4:01.543

Fin.time

4:25.693

4:27.060

4:27.706

4:32.484

4:32.834

4:33.860

4:36.086

4:45.745

5:23.366

NP

Spd.(km/h)

54.197

53.920

53.790

52.847

52.779

52.581

52.157

50.394

44.531

Heat

16

7

9

5

4

6

8

1

3

2

Quarter final

Heat 1

Heat

1

1

2

2

Clas.

1

2

1

2

Ctry.

T. 1 km

DEN

Dif. 1

Denmark

1:07.550

GBR

T. 2 km

2:09.400

Great Britain

1:06.840

ITA

+0.710

Italy

1:06.145

EUN

2:08.820 +

2:08.885

Unified Team

1:07.460 -1.315 2:09.330 -

Dif. 2

0.580

0.445

T. 3 km

3:11.010

3:11.535-

3:12.320

3:12.625-

Dif. 3

0.525

0.305

Fin.time

4:12.270

4:14.350

4:15.440

4:16.685

Spd.(km/h)

57.081

56.614

56.373

56.099

Q

Q

Heat

3

3

4

4

Clas.

1

2

1

2

Ctry.

T. 1

GER

km Dif. 1

Germany

1:05.420

NZL

T. 2 km

2:06.040

New Zealand

1:07.711

AUS

-2.291 2:09.748 -

Australia

1:06.203

TCH

2:06.756

Dif. 2

3.708

T. 3 km

3:08.705

3:15.574-

3:07.795

Czech and Slovak Fed. Republic

1:07.285 -1.082 2:11.119 - 4.363 3:15.460-

Dif. 3

6.869

7.665

Fin.time

4:10.980

RJ

4:10.438

RJ

Spd.(km/h)

57.375

57.499

Q

Q

Final

Clas.

1

2

Ctry.

GER

AUS

T. 1 km

Germany

1:06.003

Australia

1:06.409

Dif. 1

-0.406

T. 2 km

2:06.422

2:07.283 -

Dif. 2

0.861

T.3 km

3:07.289

3:08.898 -

Dif. 3

1.609

Fin.time

4:08.791

4:10.218

Spd.(km/h)

57.879

57.549

UWR

Semi-final

Heat 1

Heat

1

1

2

2

Clas.

1

2

1

2

Ctry.

T. 1 km

GER

Dif. 1

Germany

1:06.185

DEN Denmark

1:08.234

AUS

-2.049

Australia

1:06.264

ITA Italy

1:07.307 -1.043

T. 2 km

2:06.887

2:10.252 -

2:07.923

2:10.433 -

Dif. 2

3.365

2.510

T.3 km

3:07.871

3:12.489-

3:11.150

3:14.877-

Dif. 3

4.618

3.727

Fin.time

4:10.446

4:15.860

4:15.705

4:18.291

Spd.(km/h)

57.497

56.280

56.314

55.751

Q

Q

Summary

Clas.

1

2

3

4

Gold

Silver

Bronze

Ctry.

GER

AUS

DEN

ITA

Germany

Australia

Denmark

Italy

Fn. time

4:08.791

4:10.218

4:15.860

4:18.291

Spd.(km/h)

57.879

57.549

56.280

55.751

Clas.

5

6

7

8

Ctry.

GBR

EUN

NZL

TCH

Great Britain

Unified Team

New Zealand

Fn. time

4:14.350

4:16.685

RJ

Czech and S. Fed. Rep. RJ

Spd.(km/h)

56.614

56.099



Ciclisme

Homes

Pista - Persecució per equips

Ciclismo

Hombres

Pista - Persecución por equipos

Cyclisme

Hommes

Piste - Poursuite par équipes

Cycling

Men

Track - Team pursuit

Team

Argentina

Australia

Colombia

Cuba

Czech S. Fed. Rep.

Denmark

France

No.

0003

0004

0007

0008

0012

0016

0018

0019

0048

0049

0050

0051

0052

0053

0054

0055

0181

0183

0184

0186

0057

0059

0061

0062

0060

0086

0087

0092

0093

Name

COLLA ANACORETO, ANGEL DARIO

GUGLIELMONE, GUSTAVO ALBERTO

PEREZ, CARLOS ALBERTO

PLACANICA BONETTI, FAVIO OSCAR

AITKEN, BRETT

MCGLEDE, STEPHEN JOHN

O'BRIEN, SHAUN WILLIAM

O'GRADY, STUART PETER

LOPEZ HENAO, ESTEBAN

SIERRA ORREGO, FERNANDO

VARGAS GUTIERREZ, ALBERNY

VELASQUEZ DE LA CUESTA, JOSE

CABRERA MARRERO, CONRADO A.

CASTRO QUINTANA, EUGENIO

DE LA CRUZ MORALES, NOEL A.

DOMINGUEZ ROMERO, RAUL

BUCHTA, SVATOPLUK

JURICKY, RUDOLF

PANACEK, JAN

TESAR, PAVEL

FROST, DAN

MADSEN, JIMMI

PETERSEN, JAN BO

SANDSTOD, MICHAEL

NILSEN, KLAUS KYNDE

DAGORNE, HERVE

ERMENAULT, PHILIPPE

PANDELE, DANIEL

POTIE, PASCAL

Team

Germany

Great Britain

Guam

Islamic Rep. of Iran

Italy

Japan

Korea

No.

0103

0105

0106

0102

0107

0094

0095

0097

0099

0109

0110

0111

0112

0260

0118

0119

0120

0121

0122

0124

0126

0128

0130

0132

0133

0136

0137

0138

0139

0140

Name

GLOECKNER, MICHAEL

LEHMANN, JENS

STEINWEG, STEFAN

FULST, GUIDO

WALZER, ANDREAS

BOARDMAN, CHRISTOPHER MILES

JENNINGS, PAUL DOUGLAS

STEEL, BRYAN

SWORD, GLEN

GARCIA, JAZY FERNANDEZ

GARCIA, MANUEL ALFONSO

MARTIN, ANDREW DAVID

SANTOS, MARTIN PAUL

EBRAHIM NAJAT, NIMA

AFSHARIAN TARSHIZ, MEHRDAD

BANNA, MOHAMMAD REZA

NASERI, MAJID

BELTRAMI, IVAN

BRASI, ROSSANO FRANCESCO

CERIOLI, IVAN

LOMBARD!, GIOVANNI

TREZZI, FABRIZIO

ANDO, YASUHIRO

EHARA, MASAMITSU

HASHISAKO, NAOKIYO

MADARAME, MAKIO

JI, SUNG HWAN

KIM, YONG - KYU

PARK, MIN-SOO

WON, CHANG YONG

Team

Mexico

Netherlands

New Zealand

Poland

Spain

Unified Team

United S.of America

No.

0147

0148

0149

0151

0157

0153

0154

0155

0160

0162

0163

0166

0164

0170

0171

0172

0168

0064

0065

0066

0068

0075

0077

0083

0084

0080

0198

0194

0195

0196

Name

GARCIA CRUZ, ARTURO

MUCIÑO ARVIZU, CESAR AUGUSTO

VAZQUEZ MEDINA, JESUS

ZARAGOZA FLORES, MARCO ANTONIO

VAN DER STEEN,NIELS

BROEREN, GERBEN

CENT, ERIK

KNAVEN, SERVAIS

ANDERSON, GARY JOHN

DONNELLY, NIGEL JAMES

MARRYATT, CARLOS PAUL

WILLIAMS, STUART WARWICK

MCLEAY, GLENN LEROY

KREJNER, GRZEGORZ

LESNIEWSKI, MAREK

PAWLAK, WOJCIECH

BARANOWSKI, DARIUSZ

ALPERI PLAZA, ADOLFO

AYNAT FERRAGUT, GABRIEL

GARRIDO GARCIA, JONATHAN

GONZALEZ CAPILLA, SANTOS

BATOURO, VALERI

GONTCHENKOV, ALEXANDRE

NELIOUBINE, DMITRI

SAPRYKINE, ROMAN

KIUZNETZOV, NIKOLAI

POLLAK, JIM

COLETTA, CHRIS

COPELAND, DIRK O.

HAMON, MATTHEW

Ciclisme

Homes

Pista - Cursa de puntuació

Ciclismo

Hombres

Pista - Carrera de puntuación

Cyclisme

Hommes

Piste - Course individuelle par points

Cycling

Men

Track - Individual points race

Eliminatory round

Heat 2

Clas.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Number

0016

0164

0145

0185

0126

0102

0156

0052

0114

0022

Name

MCGLEDE, STEPHEN J.

MCLEAY, GLENN LEROY

MATT, PATRICK

TESAR, LUBOR

LOMBARD!, GIOVANNI

FULST, GUIDO

VAN BON, LEON

CABRERA MARRERO, C. A.

SOMOGYI, MIKLOS

MATHY, CEDRIC

Ctry.

AUS

NZL

LIE

TCH

ITA

GER

NED

CUB

HUN

BEL

Laps

behind

-1

-1

-1

-1

-1

-1

-1

Points

16

15

3

32

28

21

21

18

13

13

1

2

1

0

1

1

4

1

2

2

1

Pos. achieved

2

0

1

1

5

5

0

3

1

1

0

3

2

1

0

3

1

0

2

0

0

3

4

2

6

0

1

1

0

0

0

0

0

Clas.

11

12

13

14

15

16

17

18

Number

0131

0011

0139

0143

0045

0065

0108

0042

0120

0044

Name

DAIMON, HIROSHI

SUAREZ GAUNA, ERMINIO A.

PARK, MIN-SOO

UDRIS, ARNOLDS

DROGUETT HIDALGO, M. A.

AYNAT FERRAGUT, G.

PORTELANOS, G.

MALOIS, JOHN

NASERI, MAJID

MERREN, CRAIG T.

Ctry.

JPN

ARG

KOR

LAT

CHI

ESP

GRE

CAN

IRI

CAY

Laps

behind

-1

-1

-1

-1

-1

-1

-1

-1

Points

12

11

10

10

7

7

3

1

AB

NP

1

2

0

1

0

1

1

0

0

0

0

Pos. achieved

2

0

1

0

1

0

0

1

0

0

0

3

0

3

1

2

1

1

0

0

0

0

4

2

1

2

2

0

0

1

1

1

0

Eliminatory round

Heat 1

Clas.

1

2

3

4

5

6

Number

0096

0252

0090

0150

0078

0051

Name

LILLISTONE, SIMON A.

STOCHER, FRANZ

MAGNIN, ERIC

YOUSHIMATZ SOTOMAYOR, M.

JAKOVLEV, VASSILI

VELASQUEZ DE LA CUESTA, J.

Ctry.

GBR

AUT

FRA

MEX

EUN

COL

Laps

behind

-1

-1

-1

-1

-1

Points

9

31

30

28

23

22

1

0

3

4

2

1

3

Pos. achieved

2

2

3

2

4

1

0

3

1

2

1

1

2

0

4

1

3

1

1

4

2

Clas.

7

8

9

10

11

12

Number

0176

0057

0190

0146

0046

0172

Name

AESCHBACH, ANDREAS

FROST, DAN

SAMUEL, GENE

MURUGAYAN,K.

LI, WENKAI

PAWLAK, WOJCIECH

Ctry.

SUI

DEN

TRI

MAS

CHN

POL

Laps

behind

-1

-1

-1

-1

-1

-1

Points

18

17

17

11

8

7

1

2

1

0

1

1

0

Pos. achieved

2

1

1

4

0

1

0

3

3

3

1

1

0

3

4

1

1

0

2

0

2



Ciclisme

Homes

Pista - Cursa de puntuació

Ciclismo

Hombres

Pista - Carrera de puntuación

Cyclisme

Hommes

Piste - Course individuelle par points

Cycling

Men

Track - Individual points race

Clas.

13

14

15

Number

0192

0028

0188

0001

0175

0255

0113

Name

CARNEY, JAMES M.

ALMEIDA LOURO, F.

WENG, YU-YI

LLOYD, NEIL

RICHARDSON, SCOTT

POPESKOV, DUSAN

RICHMOND, AUBREY

Ctry.

USA

BRA

TPE

ANT

RSA

IOP

GUY

Laps

behind

-1

-1

-2

-1

-1

-3

-3

Points

6

5

10

AB

AB

AB

AB

1

0

1

1

0

0

0

0

Pos. achieved

2

0

0

1

0

0

0

0

3

1

0

1

0

0

0

0

4

2

0

0

0

0

0

0

Final

Clas.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Number

0126

0156

0022

0164

0185

0090

0102

0176

0252

0011

0131

0172

Name

LOMBARDI, GIOVANNI

VAN BON, LEON

MATHY, CEDRIC

MCLEAY, GLENN LEROY

TESAR, LUBOR

MAGNIN, ERIC

FULST, GUIDO

AESCHBACH, ANDREAS

STOCHER, FRANZ

SUAREZ GAUNA, E. A.

DAIMON, HIROSHI

PAWLAK, WOJCIECH

Ctry.

ITA

NED

BEL

NZL

TCH

FRA

GER

SUI

AUT

ARG

JPN

POL

Laps

behind Points

44

43

41

30

30

24

24

23

18

16

14

12

1

2

6

4

3

3

3

3

2

1

2

2

1

Pos. achieved

2

9

2

3

3

3

1

0

1

0

1

1

1

3

0

2

3

1

2

2

2

3

5

0

0

1

4

1

2

1

2

2

2

0

2

3

2

1

2

Clas.

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Number

0052

0150

0057

0051

0145

0096

0190

0046

0146

0016

0114

0078

Name

CABRERA MARRERO, C. A.

YOUSHIMATZ SOTOMAYOR, M.

FROST, DAN

VELASQUEZ DE LA CUESTA, J.

MATT, PATRICK

LILLISTONE, SIMON A.

SAMUEL, GENE

LI, WENKAI

MURUGAYAN, K.

MCGLEDE, STEPHEN J.

SOMOGYI, MIKLOS

JAKOVLEV, VASSILI

Ctry.

CUB

MEX

DEN

COL

LIE

GBR

TRI

CHN

MAS

AUS

HUN

EUN

Laps

behind

-2

-2

Points

12

11

7

6

5

5

4

1

0

EL

EL

AB

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Pos. achieved

2

2

1

1

1

0

1

0

0

0

1

0

1

3

0

4

2

0

1

1

1

0

0

1

0

2

4

1

0

0

3

3

0

2

1

0

0

0

3



Ciclisme

Dones

Pista - Velocitat

Ciclismo

Mujeres

Pista - Velocidad

Cyclisme

Dames

Piste - Vitesse

Cycling

Women

Track - Sprint

Eliminatory round

Clas.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Number

0024

0013

0015

0010

0005

0009

0027

0021

0006

0020

0029

0023

Name

HARINGA, INGRID

BALLANGER, FELICIA

NEUMANN, ANNETT

ENUKHINA, GALINA

DUBNICOFF, TANYA

SALUMAE, ERIKA

PARASKEVIN-YOUNG, CONNIE

RAZMAITE, RITA

WANG, VAN

KUROKI, MIKA

LARREAL CHIRINOS, DANIELA G.

SACASA CRUZ, OLGA MARIA

Ctry.

NED

FRA

GER

EUN

CAN

EST

USA

LTU

CHN

JPN

VEN

NCA

Result

0:11.419

0:11.508

0:11.689

0:11.699

0:11.773

0:11.857

0:11.946

0:12.058

0:12.154

0:12.513

0:12.608

0:14.061

Spd.(km/h)

63.052

62.565

61.596

61.543

61.156

60.723

60.271

59.711

59.239

57.540

57.106

51.205

UOR Q

UOR Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

2nd round 3rd round repêchage

Heat Clas. No.

1

1

1

2

2

2

3

3

3

4

4

4

1

2

3

1

2

1

2

3

1

2

0024

0006

0021

0013

0020

0027

0009

0015

0029

0005

0010

0023

Name

HARINGA, INGRID

WANG, YAN

RAZMAITE, RITA

BALLANGER, F.

KUROKI, MIKA

PARASKEVIN-YOUNG, C.

SALUMAE, ERIKA

NEUMANN, ANNETT

LARREAL CHIRINOS, D.G.

DUBNICOFF, TANYA

ENUKHINA, GALINA

SACASA CRUZ, O. M.

Ctry.

NED

CHN

LTU

FRA

JPN

USA

EST

GER

VEN

CAN

EUN

NCA

Result 1

0:12.179

0:12.615

DC

0:12.377

0:12.416

NP

(km/h)

59.118 Q

57.074 Q

58.172 Q

57.989 Q

Heat Clas. No.

1

2

2

3

3

4

4

1

1

2

1

2

1

2

0006

0020

0029

0015

0027

0010

0021

Name

WANG, YAN

KUROKI, MIKA

LARREAL CHIRINOS, D.G.

NEUMANN, ANNETT

PARASKEVIN-YOUNG, C.

ENUKHINA, GALINA

RAZMAITE, RITA

Ctry.

CHN

JPN

VEN

GER

USA

EUN

LTU

Result 1

0:12.453

0:12.238

0:13.069

(km/h)

57.817

58.833

55.092

Q

Q

Q

Q

Quarter final

Heat Clas. No.

1

1

2

2

1

2

1

2

0024

0020

0013

0006

Name

Time 1st leg Spd.(km/h)

HARINGA, INGRID

0:12.662 56.863

KUROKI, MIKA

BALLANGER, FELICIA

0:12.536

WANG, YAN

57.434

Time 2nd leg

0:12.792

0:14.786

Spd.(km/h)

56.285

48.694

Ctry.

Time 3rd leg

NED

JPN

FRA

CHN

Spd.(km/h)

Heat Clas. No.

3

3

4

4

1

1

1

2

0009

0010

0015

0005

Name

Time 1st leg Spd.(km/h)

SALUMAE, ERIKA

0:12.192 59.055

ENUKHINA, GALINA

NEUMANN, ANNETT

0:12.283 58.617

DUBNICOFF, TANYA

Time 2nd leg

0:12.930

0:12.265

Spd.(km/h)

55.684

58.703

Ctry.

Time 3rd leg

EST

0:12:090

EUN

GER

CAN

Spd.(km/h)

59:553

Semi-final

Heat Clas. No.

1

1

2

2

1

2

1

2

0015

0024

0009

0013

Name

Time 1 st leg Spd.(km/h)

NEUMANN, ANNETT

HARINGA, INGRID

0:12.263 58.713

SALUMAE, ERIKA

0:11.937 60.316

BALLANGER, FELICIA

Time 2nd leg

0:11.889

DC

0:12.423

Spd.(km/h)

60.560

57.957

Ctry.

Time 3rd leg

GER

0:12.285

NED

EST

FRA

Spd.(km/h)

58.608

Final 5-8

Clas.

1

2

3

Number

0010

0005

0020

0006

Name

ENUKHINA, GALINA

DUBNICOFF, TANYA

KUROKI, MIKA

WANG, YAN

Ctry.

EUN

CAN

JPN

CHN

Result

0:12.575

NP

Spd.(km/h)

57.256



Ciclisme

Dones

Pista - Velocitat

Ciclismo

Mujeres

Pista - Velocidad

Cyclisme

Dames

Piste - Vitesse

Cycling

Women

Track - Sprint

Final Summary

Heat Clas. No.

1

1

2

2

1

2

1

2

0009

0015

0024

0013

Name

Time 1st leg Spd. (km/h)

SALUMAE, ERIKA

NEUMANN, ANNETT

0:12.776 56.355

HARINGA, INGRID

0:12.402 58.055

BALLANGER, FELICIA

Time 2nd leg

0:12.667

0:12.40

Spd.(km/h)

56.840

58.017

Ctry.

Time 3rd leg

EST

0:12.244

GER

NED

FRA

Spd.(km/h)

58.804

Clas.

1

2

3

4

5

6

7

Gold

Silver

Bronze

No.

0009

0015

0024

0013

0010

0005

0020

0006

Name

Cl. 1st leg Time 1 st leg

SALUMAE, ERIKA

2

NEUMANN, ANNETT

1 0:12.776

HARINGA, INGRID

1 0:12.402

BALLANGER, FELICIA

2

ENUKHINA, GALINA

0:12.575

DUBNICOFF, TANYA

KUROKI, MIKA

WANG, VAN

Cl. 2nd leg

1

2

1

2

NP

Time 2nd leg

0:12.667

0:12.410

Ctry.

Cl. 3rd leg

EST

GER

NED

FRA

EUN

CAN

JPN

CHN

1

2

Time 3rd leg

0:12.244

Ciclisme

Dones

Pista - Persecució individual

Ciclismo

Mujeres

Pista - Persecución individual

Cyclisme

Dames

Piste - Poursuite individuelle

Cycling

Women

Track - Individual pursuit

Eliminatory round

Clas.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

No.

0001

0016

0028

0011

0008

0014

0025

0012

0002

Name

T. 1 km T. 2km

WATT, KATHRYN ANNE

1:15.354

ROSSNER, PETRA

1:17.454

2:28.050

2:31.170

TWIGG, REBECCA LYNNE

1:17.423 2:30.066

SAMOCHVALOVA, SVETLANA

1:15.251

MALMBERG, HANNE

1:15.707

2:27.779

2:29.309

LONGO-CIPRELLI, JEANNE

1:17.825 2:31.682

VAN MOORSEL, LEONTIEN

1:17.822 2:32.315

VIKSTEDT-NYMAN, TEA RIITTA

1:17.282

WERCKX, KRISTEL

1:19.509

2:32.592

2:34.054

Fin.time

3:41.886

3:43.091

3:43.218

3:43.326

3:45.230

3:46.935

3:46.956

3:47.516

3:50.051

Ctry.

Spd.(km/h)

AUS

48.673

GER

48.410

USA

48.383

EUN

48.359

DEN

47.950

FRA

47.590

NED

47.586

FIN

47.469

BEL

46.946

Heat

6

9

6

7

7

8

5

5

8

UOR

UOR

Clas.

10

11

12

13

14

15

16

No.

0026

0019

0018

0022

0062

0007

0023

0017

Name

T. 1 km T. 2km

NELSON, JACQUELINE MARY

1:16.177

HASHIMOTO, SEIKO

1:16.810

2:31.634

2:32.978

PREGNOLATO, GABRIELLA

1:17.211

ZAGORSKA, AIGA

1:19.489

WAY, KELLY ANNN

1:18.235

ZHOU, LINGMEI

1:17.977

2:34.311

2:35.770

2:35.807

2:40.608

SACASA CRUZ, OLGA MARIA

1:25.698

BEAN, MARGARET E.

1:34.559

2:58.735

Fin.time

3:51.259

3:51.674

3:52.376

3:52.450

3:54.284

4:04.085

4:32.671

RJ

Ctry.

Spd.(km/h)

NZL

46.700

JPN

46.617

ITA

46.476

LTU

46.461

CAN

46.097

CHN

44.247

NCA

39.608

GUM

Heat

9

2

4

3

4

3

1

2

UOR

UOR

Quarter final

Heat Clas. No.

1

1

2

2

1

2

1

2

0008

0011

0028

0014

Name

T. 1 km Dif. 1

MALMBERG, HANNE

1:16.219

T. 2km

2:30.811

SAMOCHVALOVA, SVETLANA

1:15.958 -0.261 2:30.321

TWIGG, REBECCA LYNNE

1:17.506 2:31.532

LONGO-CIPRELLI, JEANNIE

1:17.399 +0.107 2:31.740

Dif. 2

- 0.490

- 0.208

Fin.time

3:46.959

3:47.444

3:46.508

3:46.547

Ctry.

Dif.

DEN

EUN

+ 0.485

USA

FRA

- 0.039

Spd.(km/h)

47.585

47.484

47.680

47.672 UOR

Heat Clas. No.

3

3

4

4

1

2

1

2

0016

0025

0001

0012

Name

T. 1 km Dif. 1

ROSSNER, PETRA

1:17.281

T. 2km

2:30.182

VAN MOORSEL, LEONTIEN

1:18.210 -0.929 2:33.263

WATT, KATHRYN ANNE

1:16.003 2:29.885

VIKSTEDT-NYMAN, TEA RIITTA

1:17.982 -1.979 2:32.856

Dif. 2

- 3.081

- 2.971

Fin.time

3:41.509

3:49.795

3:45.305

3:48.918

Ctry.

Dif.

GER

NED

- 8.286

AUS

FIN

- 3.613

Spd.(km/h)

48.756

46.998

47.935

47.178

UOR



Ciclisme

Dones

Pista - Persecució individual

Ciclismo

Mujeres

Pista - Persecución individual

Cyclisme

Dames

Piste - Poursuite individuelle

Cycling

Women

Track - Individual pursuit

Semi-final Final

Clas.

1

2

No.

0016

0001

Name

T. 1 km Dif. 1

ROSSNER, PETRA

1:17.514

T. 2km

2:29.410

WATT, KATHRYN ANNE

1:15.342 +2.172 2:28.318 +

Dif. 2

1.092

Fin.time

3:41.753

3:43.438

Ctry.

Dif.

GER

AUS

- 1.685

Spd.(km/h)

48.702

48.335

Heat Clas. No.

1

1

2

2

1

2

1

2

0001

0028

0016

0008

Name

T. 1 km Dif. 1

WATT, KATHRYN ANNE

1:16.960

T. 2 km

2:32.485

TWIGG, REBECCA LYNNE

1:17.540 -0.580

ROSSNER, PETRA

1:19.275

MALMBERG, HANNE

1:19.008 +0.267

2:34.650

2:32.777

2:35.681

Dif. 2

- 2.165

- 2.904

Fin.time

3:49.790

3:52.429

3:48.517

3:53.516

Ctry.

Dif.

AUS

USA

- 2.639

GER

DEN

- 4.999

Spd.(km/h)

46.999

46.465

47.261

46.249

Individual pursuit

Clas.

1

2

3

4

Gold

Silver

Bronze

No.

0016

0001

0028

0008

Name

Best time

ROSSNER, PETRA

3:41.753

WATT, KATHRYN ANNE

3:43.438

TWIGG, REBECCA LYNNE

3:52.429

MALMBERG, HANNE

3:53.516

Spd.(km/h)

48.702

48.335

46.465

46.249

Ctry.

GER

AUS

USA

DEN

Heat

1

1

1

2

Phs.

Final

Final

Semi-final

Semi-final

Clas.

5

6

7

8

No.

0014

0011

0012

0025

Name

Best time

LONGO-CIPRELLI, JEANNIE

3:46.547

SAMOCHVALOVA, SVETLANA

3:47.444

VIKSTEDT-NYMAN, TEA RIITTA

3:48.918

VAN MOORSEL, LEONTIEN

3:49.795

Spd.(km/h)

47.672

47.484

47.178

46.998

Ctry.

FRA

EUN

FIN

NED

Heat

2

1

4

3

Phs.

Q. finals

Q. finals

Q. finals

Q. finals


